
XcR6Rso1 (20200j19)
Licence: DEGQ

Název:

tčo:

Obec M|akov

00637238

Rozpočtové opatření č. 4

N ó zev rozp očtového opatře n í:

P o p is rozpočtové ho opotře n í:

Rozpočtové opatření č. 4l20Z5

VÝDAJE
uz orj org odPa Pol Z Púvodníhodnota Změno Pozměně Popis

1) 0 0 0 3639 5329 0

Paíagraf 3639 celk€m:

0 celkem:

0,00

0,00

0,00

300,00

300,00

300,00

300,oo ostatní neinV. transfery rozpočtr]m územní tírovně

3O0,0O Komuná|ní služby a územní rozvoi jinde nezařarené

300,00

L rtNANcoVÁNí
orj org odPa Pol zJ Pť,vodní hodnoto Změno Po změně Popis

2| 0 0 0

Paíagíaí

0

0 8115 0

0 ce|kem:

celkem:

299 300,00

299 300,00

299 300,00

300,00

300,00

300,00

299 600,00 Í}ŤHT.t 
ou'dobých prostředků na

299 600,00 Bez oDPA

299 600 00

Zpracovol: vlqstaHoudkovó

Schvalující orgán:

1chváleno dne:

Vyvěšeno dne:

sejmuto dne:

Poznómko:

dne: 02.06.2025

starostka obce Radka Nováková

L4,o5.2025

04,06.2025

org:

lj


